平成 24 年 3 月 16 日

各   位

会 社 名 イ リ ソ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長  今 津 敏 行

（ジャスダック コード番号：６９０８）

問い合わせ先
取 締 役
常務執行役員
管 理 本 部 長

原      充

電 話 番 号 0 4 5 - 4 7 8 - 3 1 1 1 ( 代 表 )

人事異動に関するお知らせ

平成 24 年 3 月 16 日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり人事異動を実施いたします

ので、お知らせいたします。

記

１．役員

新 役 職 名 氏    名 旧 役 職 名

取締役執行役員

営業本部長

兼 欧州営業統括部長

兼 中華圏営業統括部長

兼 IRISO ELECTRONICS

HONGKONG LTD. MD

千 葉 俊 幸 取締役執行役員

営業本部長

取締役執行役員

技術本部長

山口富三郎 取締役執行役員

技術本部長 兼 技術部長

２．執行役員

新 役 職 名 氏    名 旧 役 職 名

執行役員

営業本部 営業戦略部長

鈴木  仁 執行役員

営業本部 副本部長

兼 営業戦略部長

３．異動日

 平成 24 年 4 月 1 日付

以上